Severus
presbyter
manibus
laborat.

Agroti
quem voca-
tus adire
distulerat,
mortem sibi
adscribit &
vehementer
luget.

b

^a Bessar. & S. M. G. fecerat.
^b ius Theod. in terram in orationem
dedit.

^a Reg. πρεσβύτερον εἰς τὸ τῷ ἄμπελον
κλαδεῦσαι, ἢ ποῖς.

^b Mss. μετὰ δαυρών εἰς τὴν γῆν.

Cui lacry-
mis vitam
restituit.

te is qui defunctus fuerat, animam recepit. Quod dum multi qui circumstabant aspicerent, admirationis vocibus emissis cœperunt amplius flere præ gaudio. Cumque eum requirerent ubi fuerit, vel quomodo rediisset, ait: Tetri valde erant homines qui me ducebant, ex quorum ore & naribus ignis exibat, quem tolerare non poteram. Cumque per obscura loca me ducerent, subito pulchræ visionis a juvenis cum aliis b nobis euntibus obviam factus est, qui me trahentibus dixit: Reducite illum, quia Severus presbyter plangit; ejus enim lacrymis Dominus eum donavit. Qui scilicet Severus protinus de terra surrexit, eique pœnitentiam agenti opem suæ intercessionis præbuit. Et dum per dies septem de perpetratis culpis pœnitentiam c æger rediivus ageret, octava die lætus de corpore exivit. Perpende, Petre, quæso, hunc de quo loquimur Severum, quam dilectum Dominus attendit, quem contristari nec ad modicum pertulit.

PETR. Admiranda sunt valde hæc, quæ me invenio nuncusque latuisse. Sed quid esse dicimus quod modo tales viri nequeunt inveniri?

GREGOR. Ego, Petre, multos tales in hoc seculo nec modo deesse existimo: neque enim si d talia signa non faciunt, ideo tales non sunt. Vitæ namque vera æstimatione in virtute est operum, non in ostensione signorum. Nam sunt plerique, qui etsi signa non faciunt, signa tamen facientibus dispares non sunt.

PETR. Unde mihi, rogo, ostendi potest, quod sint quidam qui signa non faciunt, & tamen signa facientibus dissimiles non sunt?

a Compend. juvenis apparuit.

b Nan. nobiscum.

c In Nan. deest ager rediivus.

λαβει. τὸτο δ̄ οἱ πρῆσῶτες θαυμάσιοι, ἕν σφῶδρα ἐπὶ τῷ θαύματι ἐκπλαγέντες, ἤρξαντο ἐσὶ πλεῖον ὄπο καρῶς κλαίειν, ἕ ἰστον ἐπερωτᾶν, τὸ πῆ λὺ ἕ πῶς ὑπέσρεψεν; αὐτὸς δ̄ διπκειδεῖς εἶπεν· ἄνδρες τινὲς σοβαροὶ σφῶδρα ἦσαν, οἵτινὲς με παρέλαβον, ὄν ἐκ ἕ σώματος ἕ τ̄ ῥινῶν πῦρ ἐξήρχετο, ὄπερ ὑποφέρειν ἐκ ἡδυνάμην. ἐν ὄσῳ δὲ ἕσῳ σκοτεινῶν τύπων με πρῆσῶγον, ἕφῳ νεκρὸς πάνυ ὄσῳπος, μετὰ ἕ ἕτέρων ἐν ἀπαντήσῃ ἡμῖν γέγονε, ἕ πρὸς τὲς σύρονας με εἶπεν· ὑποσρέψατε αὐτὸν, ὄτι Σδῆρος ὄ πρῆσῶτερος κλαίει ἕδὲ αὐτῶ. τοῖς γῶ ἐκείνῳ δάκρυσιν ὄ κύειος αὐτ̄ ἐδωρήσατο. ὄ δ̄ αὐτὸς Σδῆρος ὄ πρῆσῶτερος, ἐκ τῆς γῆς ἀνασῶς, ἕ τῷ Θεῷ ὄκλαεισῶσας, τοῖς ἕδὲ μετανόιας λόγους τῶτον νεθεῖσῶς, ἕ ἕσῳ τῆς αὐτῶ ὄκῆς ἕλασῶν τ̄ ἀμαρτιῶν ὄ ἀδῶσῆς κομισάμενος, ἐβῶδῶν ἕμέραν ἐν τῇ ζωῇ ταύτη ὑποσρέψας πεποίηκε, ἕδὲ τ̄ αὐτῶ πεπραγῶμένων μετάνοια ἀγων. τῇ δὲ ὄγῶδη ἕμέρα δῶφρῶνόμενος, πρὸς κύειον ὄξε. δῶμῶσεν. κατὰύσῶσῳ ἕν ἐν ποῖῳ ἀγαπήσει ὄ κύειος Σδῆρον τὸν πρῆσῶτερον εἶλεν, ὄν ἐδὲ πρὸς ἕραν ὄκλιβῶσῳ ἕνέχετο.